oggetto potenziamento della lingua inglese del personale docente finalizzato al raggiungimento 

del livello B1 classificazione QCER (Quadro comune europeo di riferimento per la conoscenza delle 

lingue), per una durata pari a 17 ore, per un importo orario pari a € 122,00 ( centoventidue/00)per 

complessivi € 2.074,00  [duemilasettantaquattro], importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo 

stato]. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dello lo svolgimento pratico 

delle azioni formative, in presenza, per le quali elabora dettagliatamente contenuti e modalità